Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

_03.09.2021 № _49
г. Хабаровск

О заселении в общежитие

В соответствии с Положением «О студенческом общежитии Краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Хабаровский краевой колледж искусств»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заселить в общежитие на 2021-2022 учебный год с 01 сентября
2021г. по 30.06.2022 г. следующих студентов КГБ ПОУ «Хабаровский
краевой колледж искусств»:

1.1. Очной бюджетной формы обучения:
1) Акалупина Даниила Владимировича
2) Бабкину Анну Сергеевну
3) Барбетова Якова Сергеевича
4) Бединина Сергея Федоровича
5) Безрукова Тимофея Олеговича
6) Бельды Вадима Геннадьевича
7) Болдыреву Наталью Алексеевну
8) Бондарь Александру Владимировну
9) Борисенко Анастасию Ильиничну
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Борисова Егора Ивановича
Бутакова Ивана Сергеевича

Веденского Кирилла Евгеньевича
Величко Анатолия Эдуардовича

Винокурову Диану Валерьевну
Воронина Даниила Анатольевича

Героеву Елизавету Александровну
Гинц Владислава Юрьевича
Гокову Карину Владиславовну

Горбунову Татьяну Сергеевну
Гуляева Вячеслава Сергеевича

Гурьянову Ксению Константиновну
Дегтеву Наталью Дмитриевну

Дорошевскую Инну Васильевну
Дридгер Сергея Алексеевича

Дьякову Александру Анатольевну

26) Еремину Руфину Дмитриевну
27) Иванова Сергея Алексеевича
28) Иванову Алину Олеговну
29) Иванову Екатерину Евгеньевну
30) Иванову Лилию Александровну
31) Калюта Руслану Сергеевну
32) Киселёву Анастасию Александровну
33) Клейменова Сергея Алексеевича
34) Корниенко Даниила Павловича
35) Красноруцкую Анастасию Евгеньевну
36) Кривину Арину Денисовну
37) Крючкову Алину Дмитриевну
38) Кузнецову Анастасию Романовну
39) Кумановскую Анастасию Алексеевну
40) Курьянскую Розу Евгеньевну
41) Литвинову Кристину Витальевну
42) Лопатину Дарью Александровну
43) Маслова Михаила Евгеньевича
44) Милютину Ирину Дмитриевну
45) Михайлюк Бориса Евгеньевича
46) Мурысина Егора Андреевича
47) Нагорную Анастасию Тимофеевну
48) Ожерельеву Арину Денисовну
49) Ольшанскую Татьяну Николаевну
50) Онищенко Никиту Сергеевича
51) Охотникову Ангелину Евгеньевну
52) Петлеванову Ирину Дмитриевну
53) Петровскую Степаниду Анатольевну
54) Пигенко Ирину Александровну
55) Радионову Инну Андреевну
56) Решетникова Александра Владимировича
57) Сараеву Надежду Ивановну
58) Сардянову Светлану Алексеевну
59) Скрябину Елизавету Сергеевну
60) Смирнову Марию Александровну
61) Соболева Святослава Витальевича
62) Соседскую Маргариту Васильевну
63) Степанова Виктора Сергеевича
64) Суворкину Александру Денисовну
65) Суховей Анну Павловну
66) Сыса Марию Владимировну
67) Тимкив Арину Алексеевну
68) Толмачева Алексея Романовича
69) Тубольцева Максима Игоревича
70) Тулинова Анатолия Сергеевича

71) Турченко Ирину Юрьевну
72) Тучину Диану Руслановну
73) Федосеева Илыо Сергеевича
74) Ференцеву Анну Владимировну
75) Харченко Марию Олеговну
76) Чешеву Анну Сергеевну
77) Чиганову Валерию Александровну
78) Чу кину Анастасию Николаевну
79) Шабашову Ксению Николаевну
80) Шабельского Ивана Сергеевича
81) Ширкину Юлию Сергеевну
82) Шубичеву Александру Эдуардовну
83) Щукину Марию Сергеевну
84) Юн Артемия Леонидовича
85) Яковлеву Марию Олеговну

1.2. Очной договорной формы обучения
1) Авдееву Анастасию Викторовну
2) Ветрову Ульяну Анатольевну
3) Глухову Наталью Владимировну
4) Губарец Дарью Дмитриевну
5) Демину Дарыо Андреевну
6) Деркач Александру Александровну
7) Домашенкину Анну Дмитриевну
8) Дубовик Андрея Сергеевича
9) Дубровина Даниила Александровича
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Жаркову Юлию Юрьевну
Зелинскую Алену Сергеевну
Ильченко Глеба Вячеславовича

Казакову Светлану Констан тиновну
Кальченко Анну Сергеевну
Ковалеву Дарыо Дмитриевну
Курильскую Алину Александровну
Лебедеву Викторию Александровну
Лыкову Маргариту Владимировну
Менжурову Полину Валентиновну
Молокееву Маргариту Ильиничну
Науменко Анну Александровну
Новосельцеву Арину Денисовну
Павлову Анну Ивановну
Подляскину Алину Валерьевну
Полеченко Сергей Викторович
Постригань Алису Алексеевну
Саблину Софию Сергеевну
Селивря Владу Владиславовну
Тен Софию Хакбуковну

30) Холохоренко Никиту Дмитриевича
31) Шкодину Анну Сергеевну

2. Освободить от внесения платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) в общежитии и оплаты коммунальных услуг на
2021-2022 учебный год следующих студентов из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, обучающихся по очной бюджетной
форме обучения:

1) Ольшанскую Татьяну Николаевну
2) Величко Анатолия Эдуардовича
3)Гуляева Вячеслава Сергеевича
4) Турченко Ирину Юрьевну
5) Ширкину Юлию Сергеевну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на коменданта
общежития Ериклинцеву И.А.

4

Директор колледжа И.Э. Мосин